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1 .

Forbrug på udvalgets konti

J.nr. BK 00.01

Til orientering for folkeoplysningsudvalget

Opgørelse overforbrug på udvalgets konti pr. 15. maj 2003 fremsendes til orientering. 

(Opgørelsen vedlægges)

Folkeoplysningsudvalget tog på møde den 22. maj 2003 opgørelsen til efterretning.
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2.

Opfølgning på foreninqskurset

J.nr. BK 00.01 A08

Afgøres af folkeoplysningsudvalget

Folkeoplysningsudvalget har tidligere besluttet, at der i første omgang skal arbejdes videre 
med udsendelse af nyhedsbrev, udarbejdelse af foreningsfolder og etablering af kurser.
På den baggrund skal udvalget tage stilling til følgende:

1. Nyhedsbrev
Hvad skal nyhedsbrevet indeholde ?

2. Foreninqsfolder
Hvem kan optages i folderen ?
Finansiering ?

3. Kurser
Igangsætning af kurser ?
Finansiering ?

Økonomiudvalget blev på deres møde den 13. maj 2003 orienteret om afviklingen af træner- 
og lederkurset og tog denne orientering til efterretning.

(Orienteringen samt specifikation af udgifterne vedlægges)
Folkeoplysningsudvalget drøftede punkterne på møde den 22. maj 2003 og besluttede føl
gende vedrørende:
Punkt 1: Nyhedsbrevet sendes til foreningerne, til lokalavisen som pressemeddelelse og læg
ges ind på internettet. Nyhedsbrevet distribueres via foreningerne til deltagerne på kurset. 
Der skal udsendes nyhedsbrev med jævne mellemrum. Det første nyhedsbrev skal indeholde 
orientering om de 3 hovedpunkter - samarbejde - information - uddannelse, som udvalget 
vil starte med at sætte fokus på, samt orientering om banket 2003.
Punkt 2: Alle foreninger der tilbyder aktiviteter kan optages i folderen. Forvaltningen under
søger priser for trykning og udgift ved husstandsomdeling og udarbejder ansøgning til byrå
det. Folderen skal også være tilgængelig på internettet.
Dragør kommunes model anvendes.
Punkt 3: Unionen tilskrives om forslag og ønsker til afholdelse af kurser. Forvaltningen ind
henter forslag til kursusrække fra DIF / DGI. Det er vigtigt at ramme målgruppen bredt.
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3.

Afholdelse af banket 2003

J.nr. BK 00.05.07

Afgøres af folkeoplysningsudvalget

Udvalget ønskede på sidste møde en drøftelse af, hvilke kriterier der skal ligge til grund for at 
blive hædret ved den årlige banket.
For at få en ensartet linie, er unionen i december 2001 blevet anmodet om at drøfte, hvilke 
kriterier der bør ligge til grund, når foreningerne fremsender indstillinger til banketten. (Dette 
gælder dog ikke i forhold til lederprisen).
Det var folkeoplysningsudvalgets opfattelse på daværende tidspunkt, at foreningerne i unio
nen selv skulle aftale fælles kriterier.
Kriterierne skulle ikke godkendes af folkeoplysningsudvalget, men blot fremsendes til oriente
ring.
Unionen har efterfølgende meddelt, at det ikke har været muligt, at finde en ensartet linie.
På sidste møde blev Mikkel Østergaard og Birthe Boye Nielsen valgt til at deltage i arbejds
gruppen. Der udpeges 1 medlem ekstra til at deltage i gruppen.
Folkeoplysningsudvalget besluttede på møde den 22. maj 2003 at foreningerne selv vur
derer, hvem der skal præmieres.
Jens Brogaard Jensen deltager i arbejdsgruppen.
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4.

Skuldelev sejlklub -  ansøgning om tilskud i år 2003

J.nr. BK 18.15

Afgøres af folkeoplysningsudvalget

Skuldelev sejlklub fremsender ansøgning om medlemstilskud samt tilskud til materialer for 
året 2003.
Fristen for tilskud i år 2003 var den 1. november 2002, men sejlklubben har ikke fået ansøgt i 
tide, hvorfor ansøgningen først fremkommer nu.
Der søges om kr. 3.998,- til materialer og kr. 1.400,- i medlemstilskud.
Administrationen anbefaler, at sejlklubben i første omgang får afslag på ansøgningen, idet 
budget 2003 er fordelt, men at ansøgningen vil blive genoptaget, såfremt der resterer et be
løb sidst på året.
Denne procedure har tidligere været anvendt til en forening der indsendte ansøgning efter fri
stens udløb.
(Ansøgningen vedlægges)
Folkeoplysningsudvalget besluttede på møde den 22. maj 2003, ikke at bevilge tilskud, 
idet budget 2003 er fordelt. Ansøgningen genoptages sidst på året, såfremt der resterer et 
beløb.
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5.

Budget 2004

J.nr. BK 00.01 

Afgøres af byrådet

Økonomisk forvaltning fremsender budgetoplæg 2004.
Der er i alt afsat kr. 698.500,- til fordeling blandt aftenskoler, foreninger m.m.. og kr. 
134.200,- til mellemkommunale betalinger.
Økonomiudvalget har besluttet, indtil videre, at undlade prisfremskrivning afdriften, men vil 
tage endelig stilling efter en vurdering af, hvorvidt det er hensigtsmæssigt at undlade pris
fremskrivning på alle konti, eller om det er hensigtsmæssigt at prisfremskrive med en pro
centsats større end nul men mindre end 2,2 %.
(Budgetoplæg for 2004 fra økonomisk forvaltning vedlægges)
Folkeoplysningsudvalget anbefaler på møde den 22. maj 2003 budgettet.
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6.

Bevillinger fra Kulturfonden

J.nr. BK 20.00

Til efterretning for folkeoplysningsudvalget

"Hasteudvalget" har været indkaldt, og har bevilget følgende:

• Yderligere kr. 2.500,- til Absolut skolebio festival, idet Frederiksborg amt ikke bevilge
de det ansøgte beløb på kr. 12.500,-, men valgte at bevilge kr. 10.000,-.

(Oversigt over bevillinger vedlægges)
Folkeoplysningsudvalget tog på møde den 22. maj 2003 orienteringen til efterretning.
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7.

Ansøgning til kulturfonden -  Nv ansøgning om tilskud til julekoncert

J.nr. BK 20.00

Afgøres af folkeoplysningsudvalget

Skibby idrætshal fremsender ny ansøgning om tilskud til afholdelse af julekoncert 2003. 
Begrundelsen for at fremsende ny ansøgning er, at der nu er givet tilsagn fra en række for
eninger, der vil gå ind i samarbejdet omkring afvikling og eventuel finansiering af en julekon
cert, og der mangler nu kun en finansiering på kr. 10.000,-.
Kulturfonden ansøges om en underskudsgaranti på max. kr. 10.000,-. 
Folkeoplysningsudvalget bevilgede på møde den 22. maj 2003 en underskudsgaranti på 
kr. 10.000,-.
Såfremt arrangementet får underskud dækker fonden de første 10.000 kr. Hertil indtager 
Jens Timm Jensen særstandpunkt, idet et eventuelt underskud bør fordeles ligeligt.
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8.

Eventuel flytning af iuni mødet

J.nr. BK

Afgøres af folkeoplysningsudvalget

Udvalgets næste møde er planlagt til den 26. juni.
Administrationen foreslår, at mødet flyttes frem til den 19. juni af hensyn til sidste frist for 
indsendelse af ansøgninger til kulturugerne.
Folkeoplysningsudvalget besluttede på møde den 22. maj 2003 at flytte det næste møde 
til mandag den 16. juni kl. 17.30.
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9.

Meddelelser

a.
Jægerspris kommune fremsender referat fra møde den 9. april i det fælleskommunale radio
nævn.
(referatet vedlægges)

b.
Øresundsprojektet FRIngo fremsender et tilbud til fritids- og foreningslivet om udviklings- og 
samarbejdsmuligheder i Øresundsregionen.
(materialet kan ses til mødet)

c.
Fritid & Samfund indbyder til seminar om "Fremtidens fritids- og kulturpolitik".
(materialet kan ses til mødet)

Folkeoplysningsudvalget tog på møde den 22. maj 2003 meddelelserne til efterretning.
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10.

Eventuelt

Folkeoplysningsudvalget fik på møde den 22. maj 2003 forelagt diverse blade og materiale 
til orientering.
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T I L L Æ G S D A G S O R D E N

11.

Ansøgning til kulturfonden -  Afholdelse af koncert med Aksel Skioldan

J.nr. BK 20.01.05 

Afgøres af kulturfonden

Skibby Musikskole fremsender ansøgning om underskudsgaranti på kr. 4.000,- i forbindelse 
med afholdelse af koncert med pianist Aksel Skjoldan.
Koncerten afholdes i forbindelse med kulturugerne.
Folkeoplysningsudvalget bevilgede på møde den 22. maj 2003 en underskudsgaranti på 
kr. 4.000,-.
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